

25/5 1991

Stopp för flyktingar i Boxholm

BOXHOLM

De dystra tongångarna om arbetsmarknadsläget i Boxholm får nu återklang inom flyktingmottagningen. Socialnämnden skjuter på nästa mottagning till december.

Då är ändå en brasklapp medskickad om omförhandling. Nämnden tar i oktober ställning till om den ska begära ny förhandling med invandrarverket om årets flyktingkvot på 40 flyktingar (finns avtal om samma kvot även för 1992).

17 flyktingar i år

— Om läget på arbetsmarknaden blir för svårt har vi möjlighet att påkalla omförhandling, säger socialchef Kurt Wallin.

Hittills i år har kommunen tagit emot 17 flyktingar. Socialchefen anser att kommunen har lyckats väldigt bra med att slussa ut flyktingarna på arbetsmarknaden, både vad gäller fasta anställningar och praktikplatser.

— 75 procent av de flyktingar som har kommit till Boxholm sedan 1988 är i dag helt självförsörjande. Och av dem som har kommit i år är

redan nio ute på praktikjobb parallellt med att de läser svenska, berättar han.

Assistent får gå

Med kännedom om varselplaner på flera företag befarrar dock socialnämnden att det framöver blir betydligt tuffare för nyinflyttade flyktingar att få jobb i Boxholm.

Beslutet att inte ta emot fler flyktingar förrän tidigast i december får till konsekvens att en av de tre anställda på flyktingexpeditionen, flyktingassistenten, får se sig om efter annat jobb.

Vederbörandes visstidsanställning går ut 28 juni. Förordnandet förlängs inte med hänvisning till att det blir mindre att göra på flyktingexpeditionen till hösten.

119 flyktingar

Totalt finns i kommunen 119 personer som har kommit till Boxholm som flyktingar. Alla har uppehålls- och arbetstillstånd.

17 av dem är för sin försörjning helt beroende av stöd enligt vanlig socialbidragsnorm, varav 14 har kommit till Boxholm i år.

Kommunens ekonomiska insatser för flyktingarna täcks till 100 procent av statliga schablonbidrag.

KARL-JOHAN NORÉN

Vill bygga 14 nya lägenheter

25/5 1991

BOXHOLM

Företaget BZ Bygg och El, Norrköping, vill uppföra 14 lägenheter på Storgatan 10 i Boxholm. Lösningen skulle vara ett nybyggt vinkelhus med tre bostadsvåningar samt vind.

Byggnationen förutsätter att den privatägda fastigheten Stenbergs Foto- och Pappershandel inlöses och jämnas med marken. Eventuellt också att gamla baptistkyrkan (ägd av kommunen) måste rivas.

Invändningar

Miljö- och hälsoskyddsnämnden är avvisande till

byggplanerna med tanke på närheten till riksväg 32.

Även stadsarkitekt Bo Lindén har rest en rad med invändningar. Han tycker att det blir för trångt i kvarteret.

Kommunstyrelsens arbetsutskott ska på tisdag besluta om det tillstyrker statliga bostadslån till bebyggelsen eller inte.

Träffar Svante

— Det finns mycket stora frågetecken kring det här projektet, tycker Svante Larsson (s), kommunstyrelsens och tillika byggnadsnämndens ordförande.

På måndag träffar han i alla fall Norrköpingsföretagets ägare för en genomgång av ärendet.

KARL-JOHAN NORÉN